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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17208003F

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit Famiko Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbeu, godina 
Albtelecom.kati 4, zone kadastrale 8593, nr.pasurie 4/536-
N4. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i burimeve njerezore, konsulence financiare dhe 

menaxheriale, vleresime risku, sherbime marketingu dhe 
kerkime tregu. Investime ne instrumenta financiare, titujt e 
pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, aksionet, titujt 
e borxhit, investime ne pasuri te paluajtshme apo te tjera 
aktivitete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise
Rigers Lulati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2021                Deri: 07/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kene te drejta te plota dhe te pavarura nga njeri tjetri per 
te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. Drejtorine 
e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. 
Sigurimet Shoqerore. Bashkite. QKB.
Tonin Kokaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2021                Deri: 07/10/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Te kene te drejta te plota dhe te pavarura nga njeri tjetri per 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. Drejtorine 
e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. 
Sigurimet Shoqerore. Bashkite. QKB.

14. Ortakët ToninKokaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Famiko Group
E-Mail: rigerslulati@famiko.al  
Telefon: 0693228833  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-796314-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809529-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2021 per percaktimin e 
kompetencave te administratoreve te shoqerise z.Rigers Lulati dhe z.Tonin Kokaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Kokaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kene te drejta te plota dhe te 
pavarura nga njeri tjetri per te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. 
Drejtorine e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. Sigurimet 
Shoqerore. Bashkite. QKB.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Lulati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kene te drejta te plota dhe te 
pavarura nga njeri tjetri per te vepruar me Institucionet shteterore dhe private. 
Drejtorine e Tatim Taksave. Zyren e punes. Inspektoriatin e punes. Sigurimet 
Shoqerore. Bashkite. QKB.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D821386-C5C8-4B82-A958-4AD90B930420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A41AF37-FE7B-47DD-999F-80A97DC62A9A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D1418-F576-49B2-9680-593BBFE87BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F22A2-9E39-490C-ACB2-D5B2FE1D11F5

